DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUALIDADES NA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AO PACIENTE EM RISCO OU COM LESÃO POR
PRESSÃO de autoria de RITA DE CÁSSIA ARAÚJO, ARTHUR ALEXANDRINO, ANA
ELISA BARBOZA DE SOUZA, ÁLEF LUCAS DANTAS DE ARAÚJO SIVA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41116

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41116